Eunddo Z
' 	Ver
ver.

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamaracms.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 015/2019

Sarandi, 14 de Fevereiro de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, a necessidade de se providenciar o mais urgentemente possível, a
implantação de sinalização de trânsito, vertical e horizontal "pintura e colocação de
placas de faixas", além da colocação das devidas placas com a identificação dos nomes
das vias públicas no Jardim Novo Bertioga, neste município.

Atenciosamente, Vereador nildo Zanchim "Nildão".

Plenário Adér ao Marques d ilva.

PROCESSO LEGISLATIVO — TRAMITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 015/2019 DATA 'E APRESENTAÇÃO: 14.02.2019
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESS , O ORDINÁRIA' DIA. 	2.2019
ENDEREÇADO:
MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO ENC • UNHADA ATR IÉSDI OFÍCIO
N2  O 5/2019/CMS 	DE: 	2.2019

OBS.

VI 	• • -
...,

	00000001